



**REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W KRAKOWIE**

ul. Rzeźnicza 11, 31-540 Kraków

Sekretariat tel.(012) 261-88-20, fax: (012) 261-88-22, e-mail: sekretariat@rcsik.krakow.pl
centrala: (012) 261-88-00

Kraków, 18.08.2023r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-22/23

Szanowni Państwo,

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710) dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **sukcesywne dostawy środków do dezynfekcji** – prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający akceptuje zaoferowanie wyrobu medycznego kl. I spełniającego wszystkie parametry wyszczególnione w Części II załącznika nr 2 opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy umowy- prosimy dopisać ustęp o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis.

Pytanie nr 3:

Dotyczy umowy- prosimy o zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za dzień spóźnienia w dostawie, z „3% wartości niezrealizowanej umowy za każdy dzień spóźnienia” na „3% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień spóźnienia”, ponieważ przy obecnym zapisie kara za dzień będzie bardzo wysoka, gdyż wartość umowy dla 1500 opakowań również jest bardzo duża..

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść specyfikacji warunków zamówienia.

*Z up.
mgr Robert Kochański
Specjalista ds. zamówień publicznych
RCKiK w Krakowie*